
Sukurkite elektroninę kelionių agentūros klientų registravimo sistemą. Vadybininkas pirmiausiai turi 

surašyti šalis, į kurias agentūra organizuoja keliones. Tada prie kiekvienos šalies prideda miestus, į 

kuriuos toje šalyje galimos kelionės. Ir pabaigoje įrašo kliento vardą ir pavardę bei priskiria jam šalį 

(vieną) į kurią klientas pageidauja vykti.  

Vadybininkas registruodamas naują klientą įrašo jo vardą ir pavardę ir iš select tipo laukelio 

pasirenka šalį, į kurią klientas pageidauja keliauti. Šalys turi būti jau suvestos anksčiau. Taip pat 

anksčiau turi būti suvesti ir miestų tose šalyse pavadinimai. Klientas su miestais tiesioginio ryšio 

neturi - tik su šalims. 

1 užduotis. Pasinaudodami Hybernate realizuokite žemiau pateiktą schemą MySQL duomenų 

bazėje. 

 

1. Padarykite pagrindinį puslapį kuriame matytųsi šalių sąrašas. Prie kiekvienos šalies eilutės turi būti 

du mygtukai: redaguoti šalį ir peržiūrėti miestus: 

a. Paspaudus redaguoti turi atsidaryti forma kurioje galite redaguoti šalį,  

b. Paspaudus peržiūrėti miestus turi atsidaryti kitas puslapis kuriame būtų atvaizduotas miestų 

sąrašas.  

Miestų sąrašo viršuje turi būti mygtukas pridėti naują šalį, kurį paspaudus būtų pridedama nauja 

šalis. 

2. Miestų sąraše turi būti mygtukas – pridėti miestą kurį paspaudus atsidarytų forma kurios pagalba į 

aktyvią šalį būtų pridėtas naujas miestas.  

Taip pat kiekvienoje eilutėje turi būti mygtukas redaguoti kurį paspaudus atsidarytų forma miestų 

redagavimui. 

 

3. Pagrindiniame puslapyje sukurkime meniu punktą Užsakymai. Paspaudus jį turėtų atsidaryti 

puslapis kuriame būtų atvaizduojami Klientai ir jų užsakomos kelionių kryptys. Puslapyje turi būti 

mygtukas naujas klientas – jį paspaudus turi atsidaryti forma kurioje galėtumėme įvesti kliento 

duomenis ir parinkti kelionės kryptį. 

 

4. Pamėginkite ralizuoti prisijungimą prie puslapio (sukurkite papildomas DB lenteles ir kt.) 

 


